Requisitos de ingresso: 

a) Diploma ou Declaração de conclusão de Graduação em Administração, emitida por instituição 
reconhecida pelo MEC; 
b) Comprovante de experiência de, no mínimo, 02 (dois) anos na área a qual se inscreveu. 

1.2. Remuneração: 

R$ 2.500,00 (dois mil 
e quinhentos reais) 

1.3. Jornada de Trabalho: 

Regime diarista com jornada de trabalho de 08 (oito) horas diárias ou 40 (quarenta) horas semanais. 

1.4 Atribuições: 

Responsável por auxiliar nos serviços gerais administrativos atuando em diversas áreas do órgão de atuação;

[...]

a)Diploma ou Declaração de conclusão de Graduação em Engenharia Civil, emitida por 
instituição reconhecida pelo MEC; 
b)Registro no Conselho Regional de Engenharia e Agronomia (CREA); e 
c)Comprovante de experiência de, no mínimo, 02(dois) anos na função a qual se inscreveu. 

2.2. Remuneração: 

R$ 5.200,00 (cinco mil 
e duzentos reais) 

2.3. Jornada de Trabalho: 

Regime diarista com jornada de trabalho de 08 (oito) horas diárias ou 40 (quarenta) horas semanais. 

2.4. Atribuições: 
a) gerais 

Fiscalizar, acompanhar a execução e controle de qualidade das obras engenharia civil, estrutural, hidrossanitaria, elétrica,

[...]

a)Diploma ou Declaração de conclusão de Graduação em Engenharia Civil, emitida por instituição 
reconhecida pelo MEC; 
b)Registro no Conselho Regional de Engenharia e Agronomia (CREA); e 
c)Comprovante de experiência de, no mínimo, 02 (dois) anos na função a qual se inscreveu. 

3.2. Remuneração: 

R$ 5.200,00 (cinco 
mil e duzentos reais) 

3.3. Jornada de Trabalho: 

Regime diarista com jornada de trabalho de 08 (oito) horas diárias ou 40 (quarenta) horas semanais. 

3.4. Atribuições: 
a) gerais 

Fiscalizar, acompanhar a execução e controle de qualidade das obras engenharia civil, estrutural, hidrossanitaria, elétrica,